АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  июля 2011 г.                                село Новицкое                                                №  70
Об отмене постановления Администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 16.06.2011 г. № 57
«О добровольной пожарной охране на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края»

На основании экспертного заключения от 15.07.2011 г. № 81-эз Правового департамента Администрации Приморского края на постановление Администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 16.06.2011 г. № 57 «О добровольной пожарной охране на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края», администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 16.06.2011 г. № 57 «О добровольной пожарной охране на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  обнародования.

И.о. Главы Новицкого

сельского поселения                                                                                          Н.И. Кодин